Муниципальное казенное учреждение
«Комитет по социальной политике и культуре

Слюдянского муниципального района»

ПРИКАЗ

от /х №.
О направлении участников
регионального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по технологии

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области от 25.12.2023 г.
№55-1690-мр «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2023/2024 учебном году», приказа муниципального казенного учреждения «Комитет по
социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» от 29.12.2023 г. № 432 «О
проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебном
году», руководствуясь Положением о муниципальном казенном учреждении «Комитет по
социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района», утвержденного
постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 01.08.2022 года № 416,

приказываю:

1. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
технологии 20.02.2024г., по адресу; ул. Нижняя Набережная 6; 21.02. 2024г., МОУ г. Иркутска
СОШ № 19 по адресу; ул. Лермонтова, 279.
Проживание участников олимпиады в общежитии ИрГУПС по адрес; г. Иркутск ул. Лермонтова
,80 а.
- Агамалян Тиграна Артёмовича, учащегося И класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11».
- Николаева Алексея Ивановича, учащегося 10 класса частного общеобразовательного
учреждения «РЖД лицей №11».
- Ревенгену Валерию Эдуардовну, учащуюся 10 класса частного общеобразовательного
учреждения «РЖД лицей №11».
- Проскурину Дарью Николаевну, учащуюся 11 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10».
- Шаманского Алексея Александровича, учащегося 11 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12».
- Лопатина Родиона Константиновича, учащегося 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12».

2. Ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады в пути следования и во время
проведения олимпиады возложить на сопровождающее лицо: Глотову Алёну Викторовну ,
учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №10».

3. Контроль за исполнением данн

«КОМИТЕТ

ПО СОЦИА ло

приказа озложить на Рубцову О.С. методиста
территориального-ресурсного центра. //ъ

Председатель Комитета Н.Ю. Чудинова